
Uchwała Nr 50/243/20 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia formy i wartości wkładu własnego Powiatu Kolneńskiego w ramach projektu 

zintegrowanego ”Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1, 3.2.2 RPO – II edycja” 

Na podstawie art. 32.ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 

r. poz. 920) oraz § 1 ust. 4 i § 3 uchwały Nr XIX/151/20 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 26 czerwca 

2020r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kolneńskiego w charakterze Partnera do 

realizacji projektu zintegrowanego „ Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO - II edycja” finansowanego 

ze środków EFS finansowanego w ramach Osi priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje. Działania 3.2 

Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu, poddziałanie 3.2.1 Rozwój kompetencji językowych  

i TIK oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki/Poddziałanie 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych RPO WP 2014-2020, Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje: 

§1. 

1. Postanawia się przeznaczyć na okres od 1 września 2020r. do 31 grudnia 2022r. dwa pomieszczenia  

w budynku zlokalizowanym w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 46 o powierzchni:  

1) 18,17 m2 jako rzeczowy wkład publiczny w ramach projektu zintegrowanego „Kompleksowy system 

rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 

3.2.1 RPO – II edycja”. 

2) 18,56 m2  jako rzeczowy wkład publiczny w ramach projektu zintegrowanego  „Kompleksowy 

system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki 3.2.2 RPO – II edycja”. 

2. Określa się wartość miesięczną  rzeczowego wkładu publicznego w ramach programu zintegrowanego 

w kwotach: 

1) 500 zł (słownie złotych: pięćset złotych) – „Kompleksowy system rozwijania kompetencji  

i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO – II edycja”, 

2) 500 zł (słownie złotych: pięćset złotych) – „Kompleksowy system rozwijania kompetencji  

i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 RPO – II edycja”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                            Tadeusz Klama 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk - ………………………… 

2. Tomasz Chojnowski - ……………………… 

3. Jan Lutrzykowski - …………………………. 

4. Zbigniew Rogowski - ………………………. 


